– COMUNI (MAGGIO 2025)” - PNRR M1C1 Investimento 1.3 “DATI E 
INTEROPERABILITÀ” FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. 
pubblicato in data 30/05/2025 sul sito, con scadenza alle ore 23:59 del 15/09/2025 e dotazione 
finanziaria pari a euro 56.000.000,00 (cinquantaseimilioni/00);  

VISTO in particolare l’art.9 comma 5 dell’Avviso secondo cui all’interno dei tempi di 
apertura e chiusura, sono previste delle finestre temporali al termine delle quali il 
Dipartimento per la trasformazione digitale provvede a finanziare le istanze pervenute nella